
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с.Валгуссы 

 

01.02. 2021 г.                                                                                                № 5 

                                                                                                                  Экз.____ 

О внесении изменений в постановление № 22 от 03.07.2020 «Об утверждении 

муниципальной программы « Комплексное развитие сельской территории 

МО  Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области  » на 2021-2025 годы» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.05.2019 № 696 
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации 
«Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в 
некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях 
создания условий для повышения качества жизни сельского населения 
Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 
области, администрация МО Валгусское сельское поселение Инзенского 
района Ульяновской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в  программу «Комплексное развитие сельской 

территории МО Валгусское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области» на 2021-2025 годы», изложив приложение 

«7.Перечень программных мероприятий подпрограммы» и приложение 

«8. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

муниципальной программы» в редакции, согласно приложению 1. 

2. Постановление № 4 от 21.01.2020г «О внесении изменений в 

постановление № 22 от 03.07.2020 «Об утверждении муниципальной 

программы « Комплексное развитие сельской территории МО  Валгусское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  » на 2021-2025 

годы»»- признать утратившим силу.  
3.Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после его 

официального опубликования (обнародования).  
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Глава администрации поселения                              С.А.Жаринов 


